ORDEM NOME COMPLETO DATA
HORA VIRTUAL/PRESENCIAL LINK / SALA DA ENTREVISTA

1 Fernanda Gabriela Machado da Silva 21/11/2022 19h Presencial Laboratório de Microbiologia

2 Robson de Brito Silva 21/11/2022 19h30min Presencial Laboratório de Microbiologia

3 Cleyla Duarte de Almeida 22/11/2022 19h Presencial Laboratório de Microbiologia

4 Damller Rodrigo da Silva Serra 22/11/2022 19h30min Presencial Laboratório de Microbiologia

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PROGRAMA MONITORIA
PROGRAMA MONITORIA

 EDITAL Nº 21/2022/PROEN/IFAP

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

CRONOGRAMA - CAMPUS LARANJAL DO JARI

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa Bolsa Monitoria, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo

relacionados, do Campus Laranjal do Jari, para comparecerem no dia, horário e local discriminados para a Etapa de Entrevista do Programa

Monitoria. Solicita-se que o candidato chegue com 30 minutos de antecedência ao horário previsto para entrevista.

CAMPUS LARANJAL DO JARI

BIOLOGIA

PROF. SAMUEL DA SILVA NEVES

ORDEM NOME COMPLETO DATA
HORA VIRTUAL/PRESENCIAL LINK / SALA DA ENTREVISTA

1 Gabriele Evangelista da Costa 21/11/2022 17h
Presencial Sala da CPPD

ORDEM NOME COMPLETO DATA
HORA VIRTUAL/PRESENCIAL LINK / SALA DA ENTREVISTA

1 Gedson Mendonça de Freitas 21/11/2022 16h Presencial Sala da Coordenação do Curso Técnico

2 Aline da Silva Repolho 21/11/2022 16h30min Presencial Sala da Coordenação do Curso Técnico

EFLUENTES LÍQUIDOS E EMISSÕES ATMOSFÉRICAS

 - PROF. RAIMUNDO DE MOURA ROLIM NETO

LINGUA PORTUGUESA E LITERATURA

PROFª. ANA LIS PIMENTEL BRILHANTE

18 de novembro de 2022.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção Programa  Bolsa Monitoria

Portaria N° 1636/2021 – GAB/RE/IFAP